
 
 

Lanús, 23 de marzo de 2022. 

DECRETO N° 0983. 

 

VISTO 

El Decreto Ley N° 6.769/58 - Ley Orgánica de las Municipalidades -, las facultades y 

competencias de este Departamento Ejecutivo; y 

 

CONSIDERANDO 

Que, el artículo 108° inciso 9) del Decreto Ley N° 6.769/58 - Ley Orgánica de las 

Municipalidades-, establece como competencias, atribuciones y deberes del Departamento 

Ejecutivo la de nombrar, aplicar medidas disciplinarias y disponer la cesantía de los empleados 

del Departamento Ejecutivo, con arreglo a las leyes y ordenanzas sobre estabilidad del personal;                          

Que, la Secretaría de Salud, solicita la designación de Personal a desempeñarse como 

Chofer; 

Que, se cuenta con las vacantes pertinentes;                                                                                      

Por ello, en uso de las facultades que le son propias, 

  

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Desígnase en el período comprendido entre el día 01 de marzo al 30 de junio del 

año 2022, inclusive, a los agentes que a continuación se detallan en el Anexo I, en un cargo 

categoría 286, con funciones de Conductores Sanitarios, Personal Temporario Mensualizado, en 

la Jurisdicción 1.1.1.01.06.000, Secretaría de Salud, Categoría Programática 01, Oficina 6003, 

Dirección de Emergencia. 

Artículo 2°: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario de Economía y Finanzas. 

Artículo 3°: Comuníquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos y  

Boletín Municipal, tomen razón las Secretarías involucradas y por las mismas comuníquese a las 

Dependencias en relación funcional. Dese conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas, 

Subsecretaría de Innovación y Tecnología, Subsecretaría de Recursos Humanos; y archívese. 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

ANEXO I 
 
 

LEGAJOS  
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
DNI CUIL 

FECHA DE 
NACIM. 

DIRECCION 

29.891/1  ALBANESE JUAN CARLOS 30.245.623 20-30245623-3 01/04/1983 
DEFENZA 2139. CP 1770, 

ALDO BONZI 

29.864/7  ARIAS BRAIAN ALEJANDRO 39.293.655 20-39293655-7 25/10/1995 
SITIO DE MONTEVIDEO 4452, 

CP 1825,LANUS 

29.873/5  
BENEVENTO ARIEL 

ALBERTO 
26.466.937 20-26466937-6 05/04/1978 

LEVALLE 1243 , CP 1828, 
BANFIELD 

29.920/8  BUERA GONZALO ARIEL 28.418.802 20-28418802-1 13/09/1980 
TONELERO 6950,  CP 

1408,C.A.B.A 

20.577/9  
DELFINO LEANDRO 

LEONEL 
25.966.572 20-25966572-9 03/08/1977 

CATAMARCA 1425, CP 1824, 
LANUS 

29.893/9  
FRANCO FERNANDO 

ANDRES 
30.667.799 20-30667799-4 10/11/1983 

LLAVALLOL 1790, CP 1824 , 
LANUS 

26.805.5  GOMEZ LUCAS MARTIN 29.523.990 20-29523990-6 07/07/1982 
CAYASTA 3376, CP 1290, 

C.A.B.A 

29.889/6  
GOYCOCHEA CARLOS 

ADRIAN 
29.789.653 23-29789653-9 15/09/1982 

PAREJA 3483 , CP 1419, 
C.A.B.A 

29.898/4  INFANTINO ARIEL 37.139.943 20-37139943-8 11/10/1992 
1° DE MAYO 1236, CP 1878, 

QUILMES 

29.877/1  
LOCURATOLO FACUNDO 

MATIAS 
33.707.563 20-33707563-1 03/05/1988 

SAN LORENZO 1243, CP 1824, 
LANUS 

29.870/8  LOPEZ ADRIAN ANIBAL 14.158.681 20-14158681-6 08/06/1960 
RICARDO BALBIN 633,CP 

1822, LANUS 

29.933/2  LOPEZ LIVIO AXEL MIGUEL 39.388.977 20-39388977-3 28/09/1996 
TOLENERO 6950,  CP 

1439,C.A.B.A 

29.904/0  
MARECO GUSTAVO 

RUBEN 
22.090.973 20-22090973-6 22/07/1971 

JULIO A ROCA 2750, CP 1842, 
EL JAGUEL 

29.921/7  
MARTINO CRISTIAN 

SERGIO 
23.010.573 20-23010573-2 23/10/1972 

PASAJE SAN GINES 1987, CP 
1416 , C.A.B.A 

29.874/4  
OLIVERA ALFREDO 

VALENTIN 
34.342.243 20-34342243-2 22/04/1989 

QUILMES 324, CP 1437 , 
C.A.B.A 

29.932/3  OÑATE FLAVIO DANIEL 33.240.477 20-33240477-7 17/09/1987 
HELGUERA 2352, PH DEPTO 

3, CP 1417, C.A.B.A 

29.875/3  
ORLANDO CRISTIAN 

ADRIAN 
25.284.917 20-25284917-4 08/06/1976 

TERRERO 2011, CP 1416,  
C.A.B.A 

29.876/2  PICOLLO REINALDO CESAR 16.594.314 20-16594314-8 30/08/1963 
SANTIAGO DEL ESTERO 2435, 

CP 1824, LANUS 

29.902/2  
RODRIGUEZ ARNALDO 

ESTEBAN RAMON 
24.561.628 20-24561628-8 05/06/1975 

YATAY 461, CP 1834, 
TEMPERLEY 

29.872/6  RUSSO WALTER 20.957.902 20-20957902-3 05/09/1969 
IPARAGUIRRE 1078, CP 1832, 

LOMAS DE ZAMORA 

29.871/7  
SANCHEZ MIGUEL 

MAXIMILIANO 
24.431.284 20-24431284-4 20/03/1975 

JOSE LEON SUAREZ 4488, CP 
1824, LANUS 

29.879/9  SANGLA PABLO RICARDO 29.753.238 20-29753238-4 04/09/1982 
LEVALLE 1575, CP 1828, 

BANFIELD 

29.900/4  VEZZETTI DIEGO MARCELO 24.448.717 20-24448717-4 11/04/1975 
VARELA 3139, PB DEPTO B, 

CP 1437, C.A.B.A 

29.884/1  ZALIMBEN SIMON OMAR 13.869.320 20-13869320-2 10/03/1960 
BUSTOS 447, CP 1832 , 

LOMAS DE ZAMORA 

29.888/7  
VILLALOBOS MENDOZA 

OSCAR ENRIQUE 
96.018.057 20-96018057-8 23/11/1995 

SAN LORENZO 631, CP 1870, 
AVELLANEDA 



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por


		2022-03-23T12:34:31-0300


		2022-03-23T15:33:25-0300


		2022-03-25T16:27:44-0300


		2022-03-28T13:20:54-0300




